

RECEBEMOS DE EMIDIO SOUTO PEREIRA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 DESTINATÁRIO: RONALDO CARLETO - CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO 4 GAB 26 - BRASÍLIA DT.EMISSAO: 11/09/2017 VALOR: R\$ 367,00

NF-e
 N° 000000136
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Emitente
EMIDIO SOUTO PEREIRA - EPP

 SCS: 5 BLOCO B LOTE 74
 BRASÍLIA Nº 8
 ASA SUL Cep: 70.300-908 DF
 Fone: (61) 3202-7957 Fax:
 emysouto@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 1 - SAÍDA
 2 - ENTRADA
 N° 000000136
 SÉRIE: 1

CONTROLE FISCO



CHAVE DE ACESSO
 5317 0913 3457 2800 0105 5500 1000 0001 3610 0000 1363

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 353170032978774 11/09/2017

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA
 INSCRIÇÃO ESTADUAL INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ
 0756790800179 13.345.728/0001-05

Folha 1 / 1

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
RONALDO CARLETO CNPJ/CPF
 560.418.967-72 DATA DA EMISSÃO
 11/09/2017 10:42:00
 ENDEREÇO
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO 4 GAB 262 Nº BAIRRO CEP
 262 PLANO PILOTO 70.160-900 DATA DA ENTRADA/SAÍDA
 11/09/2017
 MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA
 BRASILIA 32155262 DF

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
367,00	55,26	0,00	0,00	367,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI
0,00		0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				367,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emit 2 - Terç 9 - Sem	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,00					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
34	COLA BASTAO PRITT 20 GR	35069190	000	5.102	TB	4,00	14,50	58,00	58,00	10,44	0,00	18,00	0,00
41	COPO DESC. P/AGUA 200 ML PCT C/100	39241000	000	5.102	PCT	5,00	6,50	32,50	32,50	5,85	0,00	18,00	0,00
66	FITA CREPE 25X50	48114110	000	5.102	RL	4,00	10,50	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00
74	FITA PVC TRANSP./MARROM 3M	59061000	000	5.102	RL	4,00	6,50	26,00	26,00	4,68	0,00	18,00	0,00
90	LAPIS FABER CASTELL/BIC C/BORRACHA	96091000	000	5.102	UN	10,00	1,50	15,00	15,00	2,70	0,00	18,00	0,00
102	PAPEL CHAMEX A/4	48025610	000	5.102	RM	8,00	22,50	180,00	180,00	21,60	0,00	12,00	0,00
161	VISOR PARA PASTA SUSPENSÃO	48219000	000	5.102	PCT	1,00	13,50	13,50	13,50	2,43	0,00	18,00	0,00

Recebemos
 11/09/17
Atividade
 Emidio Souto Pereira - EPP
 emysouto - Papelaria e Informática

CÁLCULO DO ISSQN

Implante esta NF-e na sua empresa: www.galago.com.br

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEUS É O NOSSO REFUGIO E FORTALEZA
 Trib aprox R\$ 48,53 Federal Fonte: IBPT/ECOMERCIO DF

Reservado ao Fisco

NOSSA CONTA C/C NO BANCO DO BRASIL S A
 AG COM SUL - Nº 1230-0 É 34650-0